ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

20.04.2016                                                                   №35
О внесении изменений в постановление №29 от06.06.2013г «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя ( работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений»
На основании  юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Губернатора №19-12/3848 от18.03.2016г на постановление №29 от06.06.2013г «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя ( работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений»,руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в «Порядок уведомления представителя нанимателя ( работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области к совершению коррупционных правонарушений»:

1.1 Из пункта 2 подпункта 2.1.б) исключить слова: «наименование структурного подразделения, в котором он осуществляет служебную деятельность».
 1.2. Из пункта 2.3 исключить слова: «заведующий  отделом юридической поддержки и вопросов местного самоуправления
1.3. Из пункта  2.4. исключить слова: «заведующий  отделом юридической поддержки и вопросов местного самоуправления».
1.4.Приложение №1 изложить в новой редакции:

                                                                         «Приложение № 1к Порядку уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего
Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
 к совершению коррупционных правонарушений

  Главе Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

 ___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
(ф.и.о. уведомителя, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
    В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Закона) я, __________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
настоящим уведомляю об обращении ко мне ____________________________ __________________________________________________________________
(дата, время и место)
гр. ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:
__________________________________________________________________
(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах
__________________________________________________________________
обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)
__________________________________________________________________

«____»_______________ 20___г.                                ______________________
(подпись)

Уведомление зарегистрировано
в Журнале регистрации
«____»_____________ 20___ г.    N ______
__________________________________________________________________
(ф.и.о., должность ответственного лица)

Примечание: <1>

<1>   В   случае   направления   муниципальным   служащим   информации, содержащейся  в  настоящем  уведомлении,  в  органы  прокуратуры или другие государственные  органы  необходимо  указать это обстоятельство в настоящем уведомлении   с   указанием   наименований  соответствующих  органов,  куда направлена информация.

1.5. Приложение №2 изложить в новой редакции:
«Приложение № 2
к Порядку уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего
Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
 к совершению коррупционных правонарушений

ЖУРНАЛ УЧЕТА УВЕДОМЛЕНИЙ
о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений

	№ п/п
	Уведомление
	Ф.И.О. должность лица, подавшего уведомление
	Примечание

	№
	дата

1.6. В пункте 2.2. Порядка заменить слово «гражданского» словом «муниципального» .
1.7. В  пункте 2.2.1 Порядка слова «главы администрации «заменить словом «главы»
1.8. В пункте 2.2.4 Порядка слова «главе администрации» заменить словом «главе».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  официального обнародования.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального

района Волгоградской области

Н.А.Печерская